2316.34

万收入

天奇自动

化系统工

程股份有

限公司

东风雷诺

汽车有限

公司

2013 年

12 月 10

日

 无

以市价为

基础协议

定价

6,800 否 无
尚未确认

收入

天奇自动化工程股份有限公司 2013 年度报告全文

33

四、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

首次公开发行或再融资时所作承诺

黄伟兴 避免同业竞争
2003 年 03 月 15

日
长期 履行承诺

黄伟兴

关于规范和减

少关联交易的

承诺

2003 年 03 月 15

日
长期 履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 75

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 金顺兴、李振华

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

六、其他重大事项的说明

1、《江苏天奇物流系统工程股份有限公司 关于会计估计变更的公告》，关于公司对应收款项中信用风险特征组合账龄

分析法坏账准备计提比例（应收账款和其它应收款）进行了变更，详见公司于2013年在巨潮网发布的公告2013-015。

天奇自动化工程股份有限公司 2013 年度报告全文

34

七、公司子公司重要事项

1、公司下属子公司无锡天奇竹风科技有限公司的诉讼事项后续进展情况，详见公司于2014年3月27日在巨潮网发布的

公告2014-017。

2、公司下属参股公司江苏中科天安智联科技有限公司与重庆长安汽车股份有限公司签订了《车载信息报务平台研发合

作协议》。详见公司于2013年2月22日在巨潮网发布的公告2013-008。

天奇自动化工程股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 51,098,626 23.12% 100,000,000 0 0 0 100,000,000 151,098,626 47.07%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 51,098,626 23.12% 100,000,000 0 0 0 100,000,000 151,098,626 47.07%

其中：境内法人持股 0 0% 90,000,000 0 0 0 90,000,000 90,000,000 28.04%

   境内自然人持股 51,098,626 23.12% 10,000,000 0 0 0 10,000,000 61,098,626 19.03%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 169,912,196 76.88% 0 0 0 0 0 169,912,196 52.93%

1、人民币普通股 169,912,196 76.88% 0 0 0 0 0 169,912,196 52.93%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 221,010,822 100% 100,000,000 0 0 0 100,000,000 321,010,822 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年6月完成非公开发行股票，向公司实际控制人黄伟兴先生及其他特定的境内法人投资者发行人民币普通股

（A股）10,000万股，每股发行价格为7.455元，募集资金总额74,550.00 万元，募集资金净额72,397.71 万元。由此，公司注

册资本由221,010,822元增加至321,010,822元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年非公开发行股票的方案经公司2011年6月20日第四届董事会第十五次会议、2011年7月6日2011年第一次临时

股东大会、2012年4月22日第四届董事会第二十三次（临时）会议、2012年5月10日2012年第一次临时股东大会审议通过。并

经2012年11月29日中国证监会核发《关于核准江苏天奇物流系统工程股份有限公司非公开发行股票的批复》证监许可（2012）

1600号文核准。

天奇自动化工程股份有限公司 2013 年度报告全文

36

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年6月3日发布《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》，公司发行新增的100,000,000股股份为有限售条

件的流通股，上市日为2013年6月4日。实际控制人黄伟兴先生最终认购10,000,000股；财通基金管理有限公司最终认购